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Kjære foresatte 

Godt nytt år! Vi håper dere har hatt en fin juleferie, og at barna er klare for en 
ny måned full av utforsking, samarbeid og lek. Vinteren gir oss et helt spesielt 
landskap å bruke – både til rolig undring og til aktivitet som får kroppen i 
gang. 

I januar vil barna få rike muligheter til å utforske naturens vinterfenomener. 
Når vi lager snøfigurer, farger is eller undersøker hva som skjer med vann i 
kulde, arbeider vi både med Natur, miljø og teknologi gjennom 
eksperimentering og utforsking av fenomener. Samtidig får barna bruke 
hendene og fantasien i Kunst, kultur og kreativitet, der de skaper, former og 
finner egne uttrykk i materialene vinteren gir oss. 



Snøen inviterer til mye grovmotorisk lek – vi går på ski, aker og beveger oss i 
ulikt terreng. Dette styrker kroppskontroll, utholdenhet og mestring, og 
knytter seg tett til Kropp, bevegelse, mat og helse. Når vi trekker inn etter en 
god stund ute, tar vi fatt på konstruksjonslek, snekring og mekking som 
stimulerer både samarbeid og problemløsning. Her kommer også Antall, rom 
og form inn, når barna bygger, måler, sammenligner og utforsker former og 
konstruksjoner. 

I fjøset fortsetter barna å ta del i dyrestellet, og vi følger vinterfuglene på 
tunet og i skogen. Både omsorg for dyr og oppmerksomhet mot naturen rundt 
oss gir fine innganger til Natur, miljø og teknologi, og til samtaler om liv, 
årstider og ansvar. Når vi undrer oss sammen – for eksempel over hvilke fugler 
som blir igjen om vinteren – blir dette også en del av Kommunikasjon, språk 
og tekst, der barna får sette ord på tanker, opplevelser og observasjoner. 

Hver tirsdag = turdag, og turene varierer etter vær og føre i nærområdet. Her 
får barna gode erfaringer med samhandling, lytting, turtaking og fellesskap – 
grunnleggende elementer i Nærmiljø og samfunn og Kommunikasjon, språk 
og tekst. Ta gjerne med TEMPERERT DRIKKE i en termos på turdager. Fra uke 3 
er vi også i gang igjen med basishallen på onsdager, hvor barna får utforske 
balanse, klatring og bevegelseslek. Dette støtter deres motoriske utvikling og 
styrker både selvtillit og bevegelsesglede – sentrale deler av Kropp, bevegelse, 
mat og helse. 

Gjennom hele måneden jobber vi for at barna skal oppleve mestring, 
fellesskap og undring. Hver aktivitet gir nye erfaringer – i naturen, i lek, i 
skapende arbeid eller i samspill med hverandre. 

I januar skal personalet hospitere på ulike avdelinger, og med det vil dere 
kunne møte på ansatte som vanligvis er i Gamlestua og revunger hos oss. Det 
vil alltid være en av de trygge og kjente voksne tilstede.  

Vi gleder oss til flere gode vinterdager sammen med barna, håper på mere snø 
og takker dere for et godt samarbeid. Ta gjerne kontakt om det skulle være 
noe. 

Varm vinterhilsen 
Ekornbarna 

 


